5fb0502, o arrematante deverá ficar ciente que não 

terá direito à reembolso ou abatimento em hipótese de haver despesas 
Georreferenciamento/Identi ficação do perímetro, Certificado de Cadastro de Imóvel Rural  
- CCIR e Cadastro Ambiental Rural - CAR. Avaliado em 27/09/2024 em R$ 1.150.000,00 (um 

milhão, cento e cinquenta mil reais). Valor mínimo: R$ 575.000,00 (quinhentos e setenta e cinco 
mil reais). Depositário: Marcos Fernando da Silva. 

ANEXO I - REGULAMENTO PARA PARTICIPAÇÃO DA ALIENAÇÃO POR INICIATIVA 
PARTICULAR.  

1. CADASTRAMENTO PARA PARTICIPAR DA ALIENAÇÃO:  
1.1 – Por se tratar de alienação eletrônica, os interessados deverão obrigatoriamente cadastrar-